
UCHWAŁA NR XIV/154/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje :
§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 11.400.000 zł (jedenaście milionów 
czterysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na:

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2016 roku w kwocie 7.758.500 zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.641.500 zł.

§ 2. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych budżetu Gminy Żary o statusie miejskim 
uwzględnionych w planach budżetowych w latach objętych spłatą, w tym:

- podatków i opłat lokalnych

- wpływów z odpłatnego nabycia praw własności

- opłaty skarbowej

- udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych.

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żary do zawarcia umowy kredytowej oraz zaciągnięcia 
zobowiązań w celu zabezpieczenia umowy kredytu poprzez wystawienie weksla in blanco wraz 
z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Uchwalony




